куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Заседание J\Ъ 5

рЕшЕниЕ J\lъ _L
пrf Эj*/Ц,

v

Куйбышевского муниципального округа

Руководствуясь частью 5 статьи 11 Федерального конституционноГо
закона от 04.|0.2022 N 7-ФКЗ (О принrIтии в Российскую Федерацию
Запорожской области и образовании в составе Российской Федерации новоГо
субъекта - Запорожской области>, Указом временно исполняющего
обязанности Губернатора Запорожской области от 02.06.2023 J\Ъ 145-у кО
некоторых вопросах организации местного самоуправления в Запорожской
области>>, решением Куйбышевского окружного Совета депутатов от
26.09.2023 JYs 2-2lt кО порядке избрания Главы Куйбышевского
муницип€tJIъного округа из числа кандидатов, представленных Губернатором

) января 2024 года

Об избрании Главы

Запорожской области>>,

Куйбышевский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Белова Кирилла Геннадиевича Главой Куйбышевского
муницип€LIIьного округа сроком на пятъ лет из числа кандидатов,
представленных Губернатором Запорожской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Куйбышевско
окружного Совета депутатов С.С. Ерёменко

tлун,tцимлыrье

tiliеlш€ учреJiдеfl€